



تاریخ	۱۸
مرداد	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

سرپرست شرکت گاز استان فارس:

بیش از ۵۳۵ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه‌های استان فارس تزریق شد



سرپرست شرکت گاز استان فارس از تحویل ۵۳۵ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه‌های استان فارس در تیرماه سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس وحید بهفر در نشست شرکت گاز فارس با اشاره به گرمای بی‌سابقه در کشور و پایداری آن در هفته‌های اخیر گفت: شرکت گاز همواره مکلف است سوخت مورد نیاز ۵ نیروگاه استان فارس را تأمین کند.

وی با بیان اینکه در تیرماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۸ میلیون مترمکعب گاز

نیروگاه‌ها تحویل شد، گفت: در تیرماه سال گذشته نیروگاه‌های استان بیش از ۵۲۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده‌اند. سرپرست شرکت گاز استان فارس تأکید کرد: این شرکت به تعهد خود متنی بر تحویل و ارسال گاز به نیروگاه‌ها نیز عمل کرده است و تاکنون در تأمین سوخت نیروگاه‌ها مشکلی وجود نداشته است.

بهفر گفت: هرساله با ورود به فصل گرم سال شاهد افزایش مصرف برق هستیم که این مهم تأمین سوخت بخش نیروگاهی را مورد توجه قرار می‌دهد که با برنامه‌ریزی‌ها و پیش‌بینی انجام شده، گاز مورد نیاز این بخش نیز امسال تأمین شد.

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس:

تلاش‌های شرکت برق منطقه‌ای فارس در جهت حفظ پایداری شبکه در موج بی‌سابقه گرما قابل تحسین است



مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس ضمن بازدید از مرکز پایش و راهبری شبکه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: تدابیر خوب و مؤثر صنعت برق در سه سال اخیر نشان دهنده مدیریت مناسب، هوشمندانه و فعال همکاران حوزه برق است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، جواد قناعتی ضمن بازدید از مرکز پایش و راهبری شبکه انتقال و فوق توزیع جنوب کشور مستقر در شرکت برق منطقه‌ای فارس، هدف از این بازدید را آشنایی با چگونگی فعالیت همکاران صنعت برق و همچنین ایجاد انگیزه و قدردانی از این عزیزان، عنوان کرد و گفت: در این روزهای گرم تابستان که حفظ پایداری شبکه برق کار دشوار و پیچیده‌ای است، مجموعه کارکنان شرکت برق منطقه‌ای فارس توانمندی خود را به خوبی نشان داده‌اند.

وی با اعلام آمادگی گروه حسابرسی مجموعه دیوان محاسبات فارس در راستای هرگونه همکاری و همیاری قانونی با صنعت برق استان اظهار کرد: با توجه به اهمیت جایگاه انرژی برق در توسعه استان، ما نیز جهت تسهیل در امور برق‌رسانی به شهروندان و هم‌استانی‌های عزیز آماده هرگونه تسهیلاتی در انجام امور مربوطه با شرکت برق منطقه‌ای فارس

رئیس کل دادگستری فارس:

کیفرخواست ۴ متهم پولشویی در دادسرای شیراز صادر شد

رئیس کل دادگستری فارس گفت: پرونده ۴ متهم پولشویی در دادسرای شیراز پس از قرار جلب به دادرسی با صدور کیفرخواست جهت رسیدگی به دادگاه کیفری ۲ شیراز ارسال شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری فارس حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم موسوی گفت: ۴ متهم پرونده پولشویی با اتهام عدم صحت معاملات و تحصیل اموال به مبلغ ۱۷۰ میلیارد ریال مواجه هستند. وی با بیان اینکه کیفرخواست این متهمان بر اساس بصره یک ماده ۲ قانون مبارزه با پولشویی صادر

استاندار فارس:

خبرنگاران، پرچم داران امروز حفظ امنیت، حاکمیت، تمامیت ارضی و اعتقادات مردمند



محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در پیام تبریک ۱۷ مرداد، خبرنگاران را سربازان غیور و پرچم داران امروز حفظ امنیت، حاکمیت، تمامیت ارضی و اعتقادات مردم در جنگ رسانه‌ای نامیدند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه به مناسبت ۱۷ مرداد، روز خبرنگار پیامی بدین شرح صادر کرد:

«اگر زحمات شما نباشد، این لحظه‌ها هرگز ماندگار نمی‌شود. شما آن را حفظ می‌کنید و در اختیار افکار مردم قرار می‌دهید. بدون این دوربین‌ها، قلم‌ها و دلسوزی‌های شما برای تهیه و تنظیم اخبار و مطالب، این کارهای ما مثل یک چیزهای تثبیت نشده است.» رهبر حکیم انقلاب

هفدهم مرداد ماه فرصت تکریم مجاهدان خط مقدم جنگ امروز جهان ماست. ما در عصر پیشرفت‌های بشر، درگیر جنگ رسانه‌ایم که قدرت آن از سلاح اتمی بیشتر است و سربازان غیور آن، پرچم داران امروز حفظ امنیت، حاکمیت، تمامیت ارضی و اعتقادات مردمند.

در دنیای امروز، حمایت از مظلوم وابسته به روح آزاده و قلم آزاد و ظلم ستیز رسانه‌هاست، اما رسانه‌های تحت حمایت حکومت‌های استعمارگر و ظلم محور، از قدرت سلاح ارتباطات رسانه‌ای جز برای ادامه استضعاف افکار عمومی و استعمار نوین بشریت بهره نمی‌برند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس:

پلیس و رسانه مکمل یکدیگرند

نقش خبرنگاران در پیشرفت جامعه بر هیچ کس پوشیده نیست



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: نقش خبرنگاران در ارتقاء و پیشرفت جامعه در حوزه‌های مختلف بر هیچ کس پوشیده نیست. سرپس خبری / خدیجه غضنفری: به مناسبت هفدهم مرداد ماه روز خبرنگار، مراسم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه فعال حوزه پلیس با حضور سردار یوسف ملک زاده جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، جمعی از مسئولان و فرماندهان انتظامی و اصحاب رسانه در ستاد فرماندهی انتظامی استان فارس برگزار شد.

در این مراسم، سردار ملک زاده ضمن تبریک روز خبرنگار، گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی و کلیه خبرنگارانی که با فداکاری و بدون چشم داشت در مسیر اطلاع رسانی به مردم جان خود را نثار کردند، اظهار داشت: نقش خبرنگاران در ارتقا و پیشرفت جامعه در حوزه‌های مختلف بر هیچ کس پوشیده نیست. وی افزود: در شرایطی که دشمنان با تمام وجود به میدان آمده‌اند تا ذهن و روان مردم و به ویژه جوانان را نسبت به انقلاب اسلامی و کشورمان تحت تأثیر قرار دهند، خبرنگاران می‌توانند با اقدامات خود در این راستا با آنها مقابله کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مردم باید نسبت به جرائم و آسیب‌های اجتماعی در فضای حقیقی و مجازی آگاهی‌های لازم را داشته باشند، گفت: خبرنگاران با ارائه هشدارها و آگاهی‌های لازم به مردم و روشننگری در این زمینه، نقش مهمی را ایفا می‌کنند. سردار ملک‌زاده با بیان این نکته که یکی از اهداف پلیس ارائه آموزش همگانی به مردم است، افزود: در این حوزه رسانه‌ها می‌توانند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

حمایت از سرمایه‌گذاران اهلیت دار در اولویت قرار دارد



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: یکی از مهمترین اولویت‌ها را حمایت از سرمایه‌گذاران اهلیت دار بیان کرد و گفت: سرمایه‌گذاران اهلیت دار با اقداماتشان به توسعه استان کمک می‌کنند، لذا لازم است تا آن جا که امکان دارد، حمایت شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی گفت: همزمان با گرامیداشت هفته حمایت از صنایع کوچک، هفتمین جلسه امسال کمیته پایش طرح‌های راکد در شرکت‌ها و نواحی صنعتی فارس برگزار شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به یکی از طرح‌های مطرح شده در این جلسه در زمینه تولید یکی از تجهیزات راهبردی صنعت نفت کشور است گفت: حمایت و کمک به منظور تسریع در راه‌اندازی چنین طرح‌هایی که کشور را از واردات بی‌نیاز می‌کند مصداق عینی تحقق جهش تولید با مشارکت مردم است.

وی عظیمی یکی از سازو کارهای قانونی تعریف شده برای حمایت و کمک به سرمایه‌گذارانی که موفق به اجرا و تکمیل طرح خود نشده‌اند اما در شرایط کنونی توان و امکانات لازم و قصد ادامه کار را دارند، تشکیل جلسات کمیته پایش اعلام کرد و در ۹ ماه گذشته ۱۲ جلسه کمیته پایش در این شرکت برگزار و ۳۱۱ طرح صنعتی تعیین تکلیف شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاران بر اساس ارائه برنامه زمان بندی، باید برای بهره‌برداری طرح اقدامات لازم را انجام دهند گفت: هدف اصلی ما کمک و حمایت به منظور تسریع در راه‌اندازی طرح‌های صنعتی است. عظیمی افزود: در جلسات کمیته پایش، با شناسایی طرح‌های راکد و غیرفعال و احصای دلایل غیرفعال بودن آنها، پیگیری ویژه برای فعال سازی طرح‌ها که شرایط لازم را دارند صورت می‌پذیرد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: امسال و به منظور تحقق جهش تولید در شهرک‌های صنعتی با مشارکت مردم، دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها با رویکرد حمایت از تولید و صنعتگران تصویب و توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران



صفحه	۴
شماره	
۳۹۸۴	
سال	
سی ام	

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

کلنگ زنی سالن ۱۰ هزار متری سعدی، کامی بلند در توسعه فضای نمایشگاهی استان فارس



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: در این نمایشگاه با طرح و برنامه مشخص کلنگ سالن ۱۰ هزار متری سعدی بر زمین خورد تا گامی بلند در راستای توسعه فضای نمایشگاهی استان فارس به عنوان بزرگترین سایت نمایشگاهی جنوب کشور برداشته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس استاندار فارس در مراسم کلنگ احداث دو پروژه عمرانی در نمایشگاه بین‌المللی گلستان ضمن اشاره به اهمیت استفاده از کالاهای و محصولات ایرانی گفت: رسالت اصلی نمایشگاه فارس ایجاد فضا و بستری برای معرفی محصولات ایرانی و به عنوان سکوی برای فرهنگ‌سازی استفاده از این کالاهای است.

وی در ادامه بیان داشت: احداث یک مجتمع تجاری در محل نمایشگاه بین‌المللی ضمن ایجاد فضای رفاهی برای مردم منطقه و شهر شیراز می‌تواند اثر مثبتی در رونق صنعت نمایشگاهی استان داشته باشد. استاندار فارس ضمن تقدیر و تشکر از تیم مدیریتی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اعلام داشت: اقدامات و برنامه‌ریزی‌های مناسبی جهت رونق گردشگری نمایشگاهی صورت پذیرفته است که تخصصی‌تر کردن عناوین نمایشگاهی یکی از این اقدامات مؤثر است.

توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

برگزار می‌شود:

جشنواره بازیافت محلات باهدف ترویج و ارتقای فرهنگ تفکیک از مبدأ پسماند



معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از برگزاری جشنواره بازیافت محلات در راستای ترویج فرهنگ بازیافت و جلب مشارکت شهروندان شیراز در ایستگاه‌های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عزیزی بیان کرد: جشنواره بازیافت محلات در راستای ترویج آموزش و فرهنگ‌سازی کاهش تولید پسماند، تفکیک از مبدأ و جداسازی اصولی پسماندها برگزار می‌گردد و همچنین ترغیب شهروندان جهت مراجعه به ایستگاه‌های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت در معابر شهری و ارسال در پیام‌رسان‌های بله، اپنا و یا سورش به شماره ۰۹۰۱۶۶۶۶۱۳۷ در پویش "هر روز یک زباله از روی زمین بر می‌داریم" شرکت نمایند.

عزیزی ادامه داد: میزان مشارکت شهروندان در سامانه مدیریت اطلاعات سازمان مدیریت پسماند در صورت الکترونیکی ثبت می‌گردد و شهروندان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص جشنواره بازیافت محلات و نحوه برگزاری و قرعه کشی می‌توانند به ایستگاه‌های ثابت اطلاع رسانی و جمع آوری مواد قابل بازیافت محل سکونت و یا سایت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به نشانی waste.shiraz.ir مراجعه و یا با شماره تلفن امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند به شماره ۰۹۰۱۶۶۶۶۱۳۴ تماس حاصل نمایند.